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ADM-ZP.272.1.13.2024                     Lublin, dnia 18.09.2024 r. 
 

Uczestnicy postępowania 
Pytania i odpowiedzi nr 2 

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2, 3, 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym  
w postępowaniu pn. „Dostawa i montaż paneli instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp wraz  
z osprzętem w segmencie „C” budynku WSSE – Lublin, ul. Pielęgniarek 6 w ramach zadania 
inwestycyjnego  pn.: „Wykonanie instalacji OZE z wykorzystaniem przyjaznych środowisku 
technologii na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Sanitarno–Epidemiologicznej w Lublinie” przekazuje 
poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego.  
 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 
 
1. Czy Zamawiający oraz obecny gwarant sytemu BMS zezwala na ingerencję w jego strukturę? 

Odpowiedź:   Możliwa jest ingerencja w strukturę systemu BMS. Wykonawca musi posiadać 
odpowiednie kwalifikacje, zapewnić stabilność systemu, brak konfliktów w komunikacji, zachowanie 
danych  archiwalnych.  

2. Czy Zamawiający udostępni szerszą charakterystykę istniejącego systemu BMS?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje ,że sterownik BMS obsługuje protokół Bacnet/ IP lub Modbus 
TCP/IP. Opis systemu BMS w załączniku nr 1 (WSSE_Instalacja automatyki i BMS_min.pdf) 

3. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie optymalizatorów 2:1? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów 2:1 z zachowaniem reszty 
warunków wynikających z projektu, m.in. pełnej współpracy z falownikiem w zakresie utrzymania i 
regulacji mocy czy zachowania warunków  p.poż instalacji PV  

4. Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie modułów fotowoltaicznych o innej mocy niż wskazana w 
opisie przedmiotu zamówienia? Prosimy o wskazanie zakresu mocy pojedynczego modułu? 
Odpowiedź: Zgodnie z załączoną specyfikacją warunków zamówienia, opisem przedmiotu 
zamówienia i dokumentacją projektową, w tym m.in. Projekt techniczny branża budowlano- 
instalacyjna tolerancja parametrów technicznych dla paneli oraz falownika będzie wynosić 5% przy 
zachowaniu warunku maksymalnej mocy instalacji nieprzekraczającej 50Kw  i minimalnej 46 kWp. 
Przy doborze paneli należy mieć na względzie możliwości techniczne budynku i zaprojektowane 
rozwiązania konstrukcji pod moduły paneli. 

 

Zamawiający z uwagi na udzielenie odpowiedzi na pytania dokonuje na podstawie art. 286 ust. 1, 4 i 6 

ustawy pzp zmiany terminu składnia i otwarcia ofert.  

 

Zamawiający dokuje zmiany w Specyfikacji warunków zamówienia: 

XVI.   SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

7. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 23.09.2024 do godz. 10:00. 

XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 23.09.2024, godz. 10:15. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert ulega  zmianie. 
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